[image: Picture in firm_blk]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 09.10.2018№ 1419
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 03.10.2018 № 1395 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета города Кузнецка Пензенской области»

В соответствии со ст. ст. 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам  финансирования дефицита бюджета»,  в целях реализации мер, направленных на сокращение задолженности по долговым обязательствам города Кузнецка и улучшения администрирования источников финансирования дефицита  бюджета города Кузнецка, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 03.10.2018 № 1395 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:
      1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
      «4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.»;
      2) пункт 4 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
     «4. Расчет прогноза поступлений  производится по  следующим кодам бюджетной классификации источников финансирования дефицитов бюджетов:
      - получение кредитов от кредитных организаций  бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации (код БК 901 01 02 00 00 04 0000 710);
       - получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации   в валюте Российской Федерации (код БК 901 01 03 01 00 04 0000 710).».
	 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города Кузнецка                               С.А. Златогорский

image1.png